Ê a»

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG Jgâínü-E-clvnt °=

x_ I R
CNPJ 26.042.556/0001-34 D o o E 5 1- É

Rua Pernambuco, n° 780 - Centro - CEP 38295-000 “gang”
Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732

Ofício n° 76/2021-GP

Limeira do Oeste - MG, 03 de março de 2021.

A Sua Senhoria,

Elainy Aparecida de Souza - Vereadora

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta ao Oficio n° 042/2021-VCM.

Ilustríssima Senhora,

Cordiais cumprimentos. Venho através deste em atenção ao Oficio n° O42/2021-VCM,

informar a Vossa Senhoria que foi encaminhado a Procuradoria Jurídica para análise e atualização

da mencionada Lei Municipal para que futuramente possa avaliar sua implantação.

.Atenciosamente,

ENED O PEREIRA FILHO

Prefeito Municipal